

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W DZIAŁDOWIE

Źródło:

<http://dzialdowo.policja.gov.pl/o04/twoj-dzielnicowy/plany-priorytetowe-prac/31645,PLANY-PRIORYTETOWE-PRACY-DZIELNICOWYCH.html>

Wygenerowano: Sobota, 24 lutego 2018, 16:59

## Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr I miasto Działdowo**

Dzielnicowy **mł.asp. Rafał Sękowski** prowadzi działania związane z problematyką zaśmiecania miejsca publicznego oraz spożywania alkoholu w miejscu niedozwolonym, w godzinach popołudniowo-wieczorowych, przy ul. Lenartowicza 3 (teren przyległy do bloku)

## Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr II miasto Działdowo**

Dzielnicowy **sierż. szt. Artur Niewidziała** prowadzi działania związane z problematyką zaśmiecania miejsca publicznego, spożywania alkoholu oraz zakłócania ładu i porządku publicznego, gromadzenia się osób, godziny popołudniowo-wieczorne, przy ul. Łąkowej (teren między blokami nr 4-10)

## Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr III miasto Działdowo**

Dzielnicowy **asp.szt. Arkadiusz Masiak** prowadzi działania związane z problematyką spożywania alkoholu w miejscu niedozwolonym, w godzinach popołudniowo-wieczorowych, przy ul. Leśnej (w rejonie sklepu "Prim" pomiędzy numerami 9-11 D)

## Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr IV Gmina Działdowo**

Dzielnicowy **st.asp. Roman Bugowski** prowadzi działania związane z problematyką zaśmiecania miejsca publicznego oraz spożywania alkoholu w miejscu niedozwolonym, w godzinach popołudniowo-wieczorowych, w miejscowości Księży Dwór 52A gm. Działdowo (teren przyległy do sklepu ogólnospożywczego).

## Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr V Gmina Iłowo-Osada**

Dzielnicowy **st.asp. Krzysztof Kmieciak** prowadzi działania związane z problematyką zaśmiecania miejsca publicznego oraz spożywania alkoholu w miejscu niedozwolonym, całodobowo, w miejscowości Iłowo-Osada, ul. Kraszewska 3 (teren przyległy do stawu).

## Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr VI Gmina Iłowo-Osada**

Dzielnicowy **st.sierż. Karol Miłocki** prowadzi działania związane z problematyką zaśmiecania i spożywania alkoholu w rejonie dwóch sklepów w miejscowości Białuty w gminie Iłowo-Osada, godziny popołudniowe i wieczorne

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr VII miasto Lidzbark**

Dzielnicy **mł.asp. Andrzej Wąsiewski** prowadzi działania związane z niestosowaniem się do znaku zakazu wjazdu w miejscowości Lidzbark na ul. Piaski, całodobowo

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr VIII miasto Lidzbark**

Dzielnicy **st.sierż. Cezary Urbaniak** prowadzi działania związane ze zdarzeniami drogowymi z udziałem kierujących pojazdami w miejscowości Lidzbark na ul. Zieluńskiej (parking przy sklepie Biedronka)

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr IX Gmina Lidzbark**

Dzielnicy **asp. Jarosław Zalewski** prowadzi działania związane z problematyką kradzieży mienia z terenów ogródków działkowych w miejscowości Cibórz gm. Lidzbark, w godzinach wieczorowo-nocznych

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr X Gmina Płońnica**

Dzielnicy **mł.asp. Dawid Kalisz** prowadzi działania związane z problematyką udostępniania i handlu środkami odurzającymi w miejscowości Płońnica, na ul. Lipowej (teren przyległy do dyskoteki OMEN)

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr XI Gmina Płońnica**

Dzielnicy **mł.asp. Dariusz Grądzewski** prowadzi działania związane ze zdarzeniami drogowymi z udziałem kierujących pojazdami na trasie Gródki-Wielki Łęck w gminie Lidzbark, w ciągu dnia

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr XII Gmina Rybno**

Dzielnicy **asp.szt. Dariusz Karbowski** prowadzi działania związane z problematyką spożywania alkoholu w miejscu niedozwolonym na terenie miejscowości Rumian w gm. Rybno (teren przyległy do sklepu), w godzinach popołudniowo-wieczornych

Plan działań priorytetowych dla **Rejonu** służbowego **nr XIII Gmina Rybno**

Dzielnicy **st.asp. Grzegorz Ankiewicz** prowadzi działania związane z problematyką spożywania alkoholu w miejscu niedozwolonym na terenie miejscowości Koszelewy w gm. Rybno (teren przyległy do sklepu "ABC"), w godzinach popołudniowo-wieczornych

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)